
STARTUP 
ACCELERATOR 

POSUŇ SVŮJ STARTUP O ROKY VPŘED! 

SE ZKUŠENÝM MENTOREM TO DOKÁŽEŠ ZA PÁR 
MĚSÍCŮ. A BEZ ZBYTEČNÝCH CHYB.
  
MŮŽEŠ ZÍSKAT INVESTORA 
A VYHRÁT 300 000 KČ 

  www.S-IC.CZ více o programu Startup 
Accelerator

Rychlá jízda k úspěchu!



www.S-IC.CZ více o programu Startup 
Accelerator

STARTUP ACCELERATOR 

JE STARTUP ACCELERATOR PRO MĚ? 

Mám s. r. o. se sídlem ve Středočeském kraji, nebo se sídlem v Praze (během 3 měsíců přesídlím společnost 

do SČK nebo v něm zřídím provozovnu). Založil jsem startup maximálně před 5 lety

CO VE STARTUP ACCELERATOR ZÍSKÁŠ?     

 

  

Šanci na investici    

Budeš ten, kdo zaujme investory na Pitch Day?    

KONTAKTUJ NÁS 
A ZÍSKEJ SVÉHO 
MENTORA!

MAREK HEŘMAN
Startup Consultant

email: herman@s-ic.cz  

tel.: +420 722 040 299 

NAŠI MENTOŘI:    

Aleš má za sebou téměř 30letou dráhu manažera ve velkých automotive 
firmách. S tuzemskou společností Shell prošel celou cestu z třípokojového
bytu až po globalizovanou pobočku firmy s obratem přes 50 mld. korun.       
Po skončení korporátní kariéry začal předávat své zkušenosti v různých star-
tupových inkubátorech a akcelerátorech a od roku 2018 úspěšně pomáhá 
rozvíjet startupy jako mentor SIC. Jeho doménou je sales (B2B i B2C), 
budování týmů a nastavování procesů.

Vít spoluzaložil 2 úspěšné startupy a během 5 let v Jihomoravské inovační 
agentuře (JIC) pomohl více než stovce startupů jako byznys konzultant. Řídí 
strategickou marketingovou agenturu FANL, která se zaměřuje na agilní 
marketing startupů a technologických firem. Jako mentor rád předává věci, 
které má sám na sobě ověřené.

ALEŠ HOLAN

VÍT HANÁK

 

Mentoring, co ti sedne    

Vybereš si téma, získáš až 120 hodin s mentorem    

90 % nákladů bereme na sebe!  
 

7 workshopů s business experty 

Marketing, sales, obchodní strategie...

   

 

Finanční injekci až 300 000 Kč    

Odměníme finančně 3 nejlepší projekty     


